
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001454343

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001454343

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en
Córdoba

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/empleoempresaytrabajoaut
onomo/consejeria/delegaciones/cordoba.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo
	Dirección: C/ Manríquez nº2
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATACIÓN SERVICIO IMPARTICIÓN ACCIONES

FORMATIVAS CPFPE MONTILLA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000465017
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Clasificación CPV
80530000-8 - Servicios de formación profesional

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATACIÓN SERVICIO IMPARTICIÓN ACCIONES
FORMATIVAS CPFPE MONTILLA 2024-2025

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	701.532,00 €

Importe total (sin IVA): 701.532,00 €

Valor estimado: 701.532,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/05/2024 10:11:42 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYjYwMTNiYmVhYTNjNDNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001454343

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 17/05/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: B19556604

Adjudicatario: 		BORAITA y PEREZ, SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 140.000,00 €
Importe total adjudicación: 140.000,00 €
Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 5

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 245, página  (Envío: 15/12/2023 00:00), Publicación: 20/12/2023
00:00). Referencia: 2023/S 245-771920 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw9FbUD110Ltz1X35u6m3aNtAJT.pdf
(SHA-256: a6d7e85760e722bef308b27727fd840215b8ef0e70d9c3c902d996695ffa395f)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001454336
2023-0001366360
2024-0001454332

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/05/2024 10:11:42 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYjYwMTNiYmVhYTNjNDNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001454343

2024-0001454304

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/05/2024 10:11:42 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYjYwMTNiYmVhYTNjNDNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


